CENTR@ STUD!I

(P

DATI SUI PAGAMENTI - llI° Trim. 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
01/07/2024 202,67 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Fl?E”\Rﬂggﬁi(L)ES;EEEISEET'Y:_”SSIONI )
02/07/2024 1.535,70 € 000579|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI LEASING
02/07/2024 39,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
02/07/2024 30,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
03/07/2024 2.513,70 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
03/07/2024 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI SI?FI?SIIET'\IISII(E)SSIONI QUINTO DELLO
04/07/2024 2.360,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE I1° ACCONTO TARI 2024
04/07/2024 1,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
04/07/2024 3.200,00 € 000844|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(|')|¥LSJg|IE)ENNAZ|:AEPER ATTIVITA'
04/07/2024 504272 € 000000 g%ﬂ;lé;zaRsRoEch'lA'lL—EDEBlTl VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI I;/IEII?GSEAMI?II\:J'?RAIJOZI(\)ISJ CASSA PREV.
04/07/2024 7.800,00 € 000844|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(|')|¥LSJg|IE)ENNAZ|:AEPER ATTIVITA'
04/07/2024 6.240,00 € 000844|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSglleNN/_\ZSEPER ATTIVITA
04/07/2024 6.000,00 € 000750|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%?ﬁglleNN&PER ATTIVITA'
04/07/2024 5.130,24 € 000054|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ggxs&ib@gﬁ%g'\ggﬂ;z‘;STRAﬂVA ar
04/07/2024 45,45 € 000664 |USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RISTORANTE - BAR BUFFET SEMINARI
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(P

DATI SUI PAGAMENTI - llI° Trim. 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

04/07/2024 1.094,08 € 000818|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%'erSJgIIbENN,AZIﬁEPER ATTIVITA'
04/07/2024 2.184,00 € 000251|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NrSgIIbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
04/07/2024 121,20 € 000640|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE CELLULARI
04/07/2024 9.672,00 € 000379|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Iﬁ?g:&;ﬁ:\gﬁ TECNICA ED
04/07/2024 2.080,00 € 000517|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig.(l_)l.erSJlZJIIE)ENNAZSEPER ATTIVITA'
04/07/2024 2.600,00 € 000861|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NI_S;IbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
04/07/2024 2.080,00 € 000840|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig.(l_)#lSJLZJIIE)ENNAZSEPER ATTIVITA'
04/07/2024 1.613,89 € 000688|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER SERVIZIO PAGHE
04/07/2024 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
05/07/2024 35.410,88 € 000000 g%ﬂ;lé;zaRsRoEch'lA'lL—EDEBlTl VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI \/FSRE\ISDAOM;:\E'E)( ﬁZﬁXIsslwﬂézlngAL
05/07/2024 364,65 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISE”\R/Ingi(L)ESI;E’EEIEEET'\QSSIONI )
05/07/2024 240,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE IMPOSTE DI BOLLO
05/07/2024 2,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
10/07/2024 1.560,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSglleNN/_\ZSEPER ATTIVITA
11/07/2024 3,90 € 000000|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE PSIEIE)SE VARIE DEDUCIBILI (ACQUISTO
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
11/07/2024 398,85 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
12/07/2024 3,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
15/07/2024 160,00 € 000847|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE

IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.
16/07/2024 4.904,89 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI GIUGNO 2024

ERARIO IRPEF LAVORATORE
16/07/2024 733,20 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF. GIUGNO

2024

USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI INPS DIPENDENTI - MOD. F24 RIF.

16/07/2024 41.844,00€ 000000 SICUREZZA SOCIALE GIUGNO 2024

FONDO ASSISTENZA SANITARIA
16/07/2024 96,00 € 000000 USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI IMPIEGATI - MOD. F24 RIF. GIUGNO

SICUREZZA SOCIALE

2024

ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
16/07/2024 27.329,72 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIF. GIUGNO 2024

DEBITI PER QUOTE SINDACALI - MESE
16/07/2024 72,72 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DI GIUGNO 2024

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
17/07/2024 10,40 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
17/07/2024 34,65€ 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
19/07/2024 2.724,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ASSICURAZIONI POLIZZA KASKO
19/07/2024 3,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE

SPESE PER RISCALDAMENTO E
19/07/2024 8.117,63 € 000000|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI GESTIONE IMMOBILE (IlI° TRIM. 2024)
19/07/2024 1,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
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DATI SUI PAGAMENTI - llI° Trim. 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
19/07/2024 10.400,00 € 000862|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%'erSJgIIbENN,AZIﬁEPER ATTIVITA'
19/07/2024 24,38 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
19/07/2024 1.182,91 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ?gﬁEUASggf%%TéégANCELLERIA,
19/07/2024 2.080,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NrSgIIbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
19/07/2024 2.080,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig.(l_)l.erSJlZJIIE)ENNAZSEPER ATTIVITA'
19/07/2024 3.018,00 € 000738|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NI_S;IbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
19/07/2024 3.746,00 € 000857|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig.(l_)#lSJLZJIIE)ENNAZSEPER ATTIVITA'
19/07/2024 3.328,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NI_S;IbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
19/07/2024 1.300,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(|')|¥LSJg|IE)ENNAZ|:AEPER ATTIVITA'
19/07/2024 1.250,00 € 000856|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSg:bENN/_\ZSEPER ATTIVITA
19/07/2024 459,27 € 000740|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(|')|¥LSJg|IE)ENNAZ|:AEPER ATTIVITA'
19/07/2024 310,58 € 000740|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
19/07/2024 1.562,00 € 000833|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%?ﬁglleNN&PER ATTIVITA'
19/07/2024 626,00 € 000833|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSglleNN/_\ZSEPER ATTIVITA
19/07/2024 96,50 € 000702|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ABBONAMENTI RIVISTE E QUOTIDIANI
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
25/07/2024 31.973,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2024
25/07/2024 300,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RIMBORSO SPESE STAGE
25/07/2024 5.404,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2024
25/07/2024 9.890,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2024
30/07/2024 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
31/07/2024 2.732,49 € 000000|USCITE CORRENTI - IMPOSTE SUL REDDITO SALDO IRAP 2023 ¢ I ACCONTO IRAP
2024 - MOD. F24
31/07/2024 377,52 € 000573|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
31/07/2024 929,47 € 000409|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI CANONI DI NOLEGGIO
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
31/07/2024 178,16 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
01/08/2024 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DEBITI CESSIONI QUINTO DELLO
STIPENDIO
01/08/2024 2.875,32 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
02/08/2024 2,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI E
TRASFERTE - PERSONALE
05/08/2024 824,80 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI DIPENDENTE (missioni effettuate nel
periodo dal 02.05.2024 al 30.07.2024)
07/08/2024 958,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2024
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DATI SUI PAGAMENTI - llI° Trim. 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

07/08/2024 2.028,00 € 000851|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%'erSJgIIbENN,AZIﬁEPER ATTIVITA'
07/08/2024 2.496,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NrSgIIbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
07/08/2024 2.706,08 € 000864 |USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(l')l'Nl'lSJgIIE)ENNAZI:AEPER ATTIVITA'
07/08/2024 1.042,00 € 000764|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%_NrSgIIbENN/_\ZSEPER ATTIVITA
07/08/2024 3.120,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI I;?Puszgéﬁxfé PERATTIVITA'
07/08/2024 1.560,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCTCI)'I"\‘USZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
07/08/2024 950,00 € 000806|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
07/08/2024 1.250,00 € 000833|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCTCI)'I"\‘USZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
07/08/2024 4.160,00 € 000852|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(I)'II'\IUSZLIJ(ISII%&fé PERATTIVITA'
07/08/2024 5.200,00 € 000858|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCT(I)'I"\‘USZLIJ(ISEifé PERATTIVITA'
07/08/2024 1.200,00 € 000863|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(I)'II'\IUSZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
07/08/2024 1.485,12 € 000611|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISﬁ'?‘INUSZLIJ(ISfoé PER ATTIVITA'
07/08/2024 50,15 € 000211|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATCHE
07/08/2024 28,62 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
07/08/2024 1.820,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ggaﬁggi’l\f&PER ATTIVITA'
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

07/08/2024 8.486,40 € 000827|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCEI'(I)'II'\IUSZLIJ(IBExEé PERATTIVITA'

07/08/2024 6.240,00 € 000517|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCT(IJ'I"\‘USZLIJ(IZ_)E&fé PERATTIVITA'

07/08/2024 2.080,00 € 000840|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCEI'(IJ'II'\IUSZLIJ(gﬁxfé PERATTIVITA'

08/08/2024 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE

09/08/2024 2,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE

09/08/2024 37,71 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI I?II?_?JI-CI—%LT(ESOSEOTE SINDACALI - MESE

some|  ooowel SCTECORRENT, DESTIVERSO STIUTIDIPREVDEIZAED! | FONOO ASSTENASINITAR

13/08/2024 20.294,00 € 000000 gi;%;légzc;Rg()Eg|EL_EDEBlTl VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI LIBZEBIIZ%ILDENTI - MOD. F24 RIF.

13/08/2024 3.800,74 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RI,EII;ASJI(();E;’S(I;ZE‘)IPENDENTI - MOD. F24

13/08/2024 1.822,00 € 000841|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCT(IJ'I"\‘USZLIJ(IZ_)E&fé PERATTIVITA'

16/08/2024 160,00 € 000847|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE

20/08/2024 786,58 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI :ﬁgagLQB;AYMENT - MOD. F24 RIF.
ERARIO IRPEF LAVORATORE

20/08/2024 1.262,00 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF. LUGLIO
2024

20/08/2024 668,64 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI '_\I,EIE'A&E&%DE&EIPENDENTI - MOD. F24

26/08/2024 38.164,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2024
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DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
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26/08/2024 1.634,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2024
26/08/2024 1.122,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2024
30/08/2024 1.777,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2024
03/09/2024 3,00€ 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
03/09/2024 25,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
05/09/2024 2,00€ 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
05/09/2024 5,00 € 000739|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI LICENZE SOFTWARE
05/09/2024 1.562,00 € 000753|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCTCI’T’\'USZ%E%@ PERATTIVITA'
05/09/2024 3.380,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |sCT(|)Tr\lusz%mfé PERATTIVITA'
05/09/2024 450,00 € 000769|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATCHE
05/09/2024 4.758,00 € 000771|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |sCT(|)Tr\IUSzlfémfé PERATTIVITA'
05/09/2024 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI sDTFTSg\IJ&I(E)SSIONI QUINTO DELLO
05/09/2024 1.049,58 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
05/09/2024 31,37 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ALTRI COSTI - RINNOVO FIRMA

DIGITALE PRESIDENTE

05/09/2024 240,25 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
05/09/2024 477,40 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE
10/09/2024 121,20 € 000640|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE CELLULARI
10/09/2024 6,36 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
10/09/2024 2.080,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCT(IJ'I"\‘USZLIJJSE&%@ PERATTIVITA'
10/09/2024 1.560,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI &gg;ﬁ;ﬁ;iﬁii? IE;';CE;;%E%\IE )
10/09/2024 3.200,00 € 000844|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCTCI)'I"\‘USZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
10/09/2024 1.874,00 € 000856|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(ID‘II'\IUSthExfé PERATTIVITA'
10/09/2024 910,00 € 000814|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE MANUTENZIONI VARIE
10/09/2024 3.018,00 € 000738|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(I)'II'\IUSZLIJ(ISII%&fé PERATTIVITA'
10/09/2024 2.394,08 € 000864 |USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISCT(I)'I"\‘USZLIJ(ISEifé PERATTIVITA'
10/09/2024 10.946,00 € 000756|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(I)'II'\IUSZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
10/09/2024 11.258,00 € 000823|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISﬁ'?‘INUSZLIJ(ISfoé PER ATTIVITA'
10/09/2024 1.800,00 € 000866|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(ID'II'\IUSZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
10/09/2024 157,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TEQASBF?ERR?'(I; _SEDI;SEESTDEEIT\I'\_I{LS)SIONI E
10/09/2024 2792 € 000803|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI LICENZE SOFTWARE
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RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
14/09/2024 22,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
16/09/2024 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE

USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI INPS DIPENDENTI - MOD. F24 RIF.

16/09/2024 18.226,00 € 000000 SICUREZZA SOCIALE AGOSTO 2024

FONDO ASSISTENZA SANITARIA
16/09/2024 96,00 € 000000 USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI IMPIEGAT! - MOD. F24 RIF. AGOSTO

SICUREZZA SOCIALE 2024

ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
16/09/2024 6.980,43 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIF. AGOSTO 2024

ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
16/09/2024 501,88 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIF. AGOSTO 2024

ERARIO IRPEF LAVORATORE
16/09/2024 1.955,20 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF. AGOSTO

2024

IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.
16/09/2024 178,27 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AGOSTO 2024

DEBITI PER QUOTE SINDACALI - MESE
16/09/2024 37,71€ 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DI AGOSTO 2024
16/09/2024 160,00 € 000847|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE
16/09/2024 270,86 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI E
16/09/2024 178,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TRASFERTE - (PRESIDENTE)
17/09/2024 4.375,76 € 000752|INVESTIMENTI - BENI MATERIALI ACQUISTO HARDWARE

CONSULENZA PER ATTIVITA'

17/09/2024 2.600,00 € 000840|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
17/09/2024 6.000,00 € 000750|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER ATTIVITA

ISTITUZIONALE

10
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DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

17/09/2024 2,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
18/09/2024 13,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI lfégggﬁi?:;iﬁiDPEET'\QSSDN' )
19/09/2024 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
20/09/2024 3,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
20/09/2024 18,65 € 000064|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ACQUISTO LIBRO
25/09/2024 48,90 € 000000|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ABBONAMENTI RIVISTE E QUOTIDIANI
26/09/2024 28.962,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI SETTEMBRE 2024
26/09/2024 4.987,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI SETTEMBRE 2024
26/09/2024 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RIMBORSO SPESE STAGE
27/09/2024 3,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
30/09/2024 1.300,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(I)'II'\IUSZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
30/09/2024 1.560,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISﬁ'?‘INUSZLIJ(ISfoé PER ATTIVITA'
30/09/2024 2.498,00 € 000857|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS(EI'(ID'II'\IUSZLIJ(ISExfé PERATTIVITA'
30/09/2024 3.312,40 € 000851|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IS‘:}?‘II'\IUSZLIJ(Sﬁifé PER ATTIVITA'
30/09/2024 1.835,13 € 000688|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER SERVIZIO PAGHE
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